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3arnywka gnsa kabenb-kaHana
LAN 80x40 DKC 00871

00871

3arnywka LAN 80x40 MM npefHa3Ha4YeHa A1 3CTETUYHOro ohopMaeHns Kpaes KabenbHbiXx KOPoboB. 3arnayLlka
npenoTBpallaeT nonagaHue BHYTpb kabenbHOro kopoba MOCTOPOHHUX MPEeAMETOB, MOBbILIAET YPOBEHb Mblje- ”
BMaro3alwnTbl. 3arnyLlka Jerko 3alesikupaeTcs Ha Kopobe n NpoyHo pukcmpyeTcs. 3genne n3rotosBneHo n3 naactuka,
He cofepiKalllero rasioreHoB. 3almMTHas NaeHKa NnpeaoTBpallaeT NoBpeXxAeHne NoBEepXHOCTU NMpu MOHTaxe. LiBeT:

6enbin, RAL 9016.

Obwwne

Bup ToBapa
FapaHTUNHbLIA CPOK
3alWwmnTHas niaeHka
NcnonHeHne

He copoep>xunT (6e3) ranoreHos
Cepusa

LiBeT

MATEPWAJI
OnvHa,M

LLUNPUHA

BbICOTA

FNYBUHA

3arnylwka asst HacteHHoro kabenb-kaHana
25 net

HeT
CYMMETPUYHbIN
Ha

In-liner Classic
Yncto-6enbin
MnacTuk

0,09

0,03

0,04

40
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